+
W
C
DC24V +
W
C
DC24V
+
W
C
DC24V +
W
C
DC24V
Fiche technique
CARACTÉRISTIQUES
• Différents angles 120 °
• Avec ruban auto-adhésif au verso
• Composé de DEL de haute qualité
• Tension de travail DC24V
• Coupe à chaque 100mm
UTILISATIONS
• Décoration de voiture
• Éclairage architectural décoratif
• Arcade, plafond, rebord de passerelle ou de pont
• Allée d’auditorium
• Rétroéclairage d’enseignes lumineuses
• Éclairage des lettres du canal
co
nt
rô
leu
r
DE
L
amplificateur
DEL
-Schéma de connection
Convertisseur de courant
Bandes DEL
Fils
1
2
3
Amplificateur
Contrôleur DEL
4
5
1
3 4
2 2
5
Unité: mm
Coupe: 100mm
20 5000
10
16.67
2 0.2
Téléphone
Sans frais 1(514) 792-3533       info@led123.ca
(855) 585-5333      www.led123.ca
FLX-9.6-10MM-3528-24
Bande DEL flexible
SPÉCIFICATIONS MÉCANIQUES
-Dimensions version 60DEL/m
Fiche technique
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
IncrémentDimensions DEL Qté DEL Tension
SMD3528
(3.5mm x 2.8mm)
60DEL/m Coupe à chaque
100mm
24 volt
CouleurPuissance Largeur PCB Type de protection
9.6W/m 10mm Blanc chaud:
2500-6000K, 400-450lm/m
Blanc pur:
2500-6000K, 300-350lm/m
AVERTISSEMENT
En raison de nos efforts continus pour améliorer nos documents et produits, les spécifications figurant dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
NOTICE
Avant l'application, veuillez-vous assurer que l'alimentation électrique est conforme aux bandes.
!
IP20
IP67
Téléphone
Sans frais 2(514) 792-3533       info@led123.ca
(855) 585-5333      www.led123.ca